
  

 

 

1 
 
 

Cvrčkův klub, z.s., provozovna: Úslavská 75, Plzeň 326 00, tel.: 727 813 310  

Přihláška dítěte do programu 

MONTESSORI NA ZKOUŠKU 

Osobní údaje účastníka kurzu MONTESSORI NA ZKOUŠKU na adrese Úslavská 75, 
Plzeň 326 00, jejímž provozovatelem je Cvrčkův klub, z.s., IČO 06338127 

Jméno, příjmení:  …………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:   …………………………………………………………………………….. 

Datum, místo nar.: …………………………………………………………………………….. 

Rodné číslo:  …………………………………………………………………………….. 

Zdrav.pojišťovna: …………………………………………………………………………….. 

  

Údaje o zákonných zástupcích  

Matka dítěte 

Jméno, příjmení:  …………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:   …………………………………………………………………………….. 

Mobilní telefon: ………………………….     Tel. do zaměstnání: ………………………... 

E-mail:  …………………………………………………………………………….. 

Otec dítěte 

Jméno, příjmení:  …………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:   …………………………………………………………………………….. 

Mobilní telefon: ………………………….     Tel. do zaměstnání: ………………………... 

E-mail:  …………………………………………………………………………….. 

U rozvedených rodičů 

č. rozsudku: ………………………….     ze dne: ……………………………………... 

dítě svěřeno do péče: ……….………………………………………………………………….. 

Umožnění styku druhého rodiče s dítětem v době: ……………………………………............. 

 

 

 



  

 

 

2 
 
 

Cvrčkův klub, z.s., provozovna: Úslavská 75, Plzeň 326 00, tel.: 727 813 310  

Docházka dítěte 

Rodič přihlašuje dítě v níže uvedené dny a bere na vědomí, že docházka je možná od pondělí 
do středy v dopoledních hodinách. Příchody jsou od 8:00 do 8:30 hod a odchody jsou od 11:20 
do 11:30 hod. Jedná se o stálou skupinu max. 12 dětí denně. 

1. Třídenní docházka – PONDĚLÍ - STŘEDA     ANO / NE 
2. Dvoudenní docházka - u částečné docházky prosíme o vyplnění případného 

požadavku – skutečná docházka záleží na domluvě s vedoucím kurzu 
 

Den 
(pokud máte 
preferenci) 

Docházka 
(ano / ne) 

Pondělí  

Úterý  

Středa  

 

Úhrada nákladů za službu 

Rodič bere na vědomí, že dle zvolené docházky dítěte na montessori program je povinen hradit 
náklady za kurz vždy do 15. dne předchozího měsíce na číslo účtu 2601290794 / 2010 v částce 
dle zvolené docházky, s výjimkou měsíce nástupu do programu. Prosíme uvádějte při platbě 
VS 032324. Částka se nesnižuje v případě nemoci dítěte. V ceně je zahrnut program 
s kvalifikovanými průvodci, svačinka a pitný režim. 

Třídenní docházka – 4.500,- Kč 

Dvoudenní docházka – 3.500,- Kč 

V případě prodlení úhrady kurzovného si provozovatel vyhrazuje právo docházku dítěte do 
programu okamžitě ukončit a místo uvolnit pro jiného účastníka. 

Přihláška se uzavírá na školní rok 2023/2024 a docházku je možné ukončit dohodou obou 
účastníků nebo výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou. V případě potřeby ukončení 
docházky dítěte na montessori program je zákonný zástupce povinen doručit provozovateli 
písemnou výpověď s výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž zákonný zástupce doručil písemnou výpověď provozovateli. Stejný postup 
platí i pro provozovatele. 

 

Omlouvání dítěte 

Rodič se zavazuje do téhož dne 8:00 hod omlouvat docházku dítěte na programu formou SMS 
na tel. čísle 727 813 310.  

  

 



  

 

 

3 
 
 

Cvrčkův klub, z.s., provozovna: Úslavská 75, Plzeň 326 00, tel.: 727 813 310  

Povinnosti zákonného zástupce 

Rodič je povinen informovat pracovníka mateřského centra o vše důležitých informacích 
týkajících se dítěte jako např. o zdravotním stavu dítěte nebo členů rodiny, které by mohly 
ovlivnit klidný průběh programu. 

 

Prohlášení zákonného zástupce 

Já, níže podepsaný zákonný zástupce dítěte přihlašovaného do kurzu Montessori na zkoušku 
provozované mateřským centrem Cvrčkův klub, z.s., beru na vědomí, že tyto údaje je 
provozovatel oprávněn zpracovávat ve smyslu evropského nařízení GDPR a v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a podle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů, a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jako „GDPR“) pro účely 
činností souvisejících s docházkou výše uvedeného dítěte do kurzu a to po dobu trvání 
docházky a po dobu nezbytně nutnou dle příslušných zákonů. Provozovatel se zavazuje 
neposkytnout tyto údaje dalším osobám a úřadům s výjimkou zákonem stanovených případů. 

Rovněž v souladu s GDPR uděluji souhlas se zachycením osobnostních atributů mého 
nezletilého dítěte (podoba, hlasový projev), zejm.  na  fotografiích  a  jiných  vizuálních  či  
audio,  příp.  audiovizuálních záznamech  pořízených  zejm.  v průběhu docházky dítěte do 
kurzu a dále se zpracováním těchto osobních údajů dítěte výhradně k propagačním a 
dokumentačním účelům provozovatele (informování o aktivitách provozovatele zejm. na 
webových prezentacích a sociálních sítích provozovatele).  

Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat emailem zaslaným na 
emailovou adresu info@centrumcvrcek.cz, a to i bez udání důvodu.  Po doručení odvolání 
souhlasu provozovatel údaje zlikviduje. 

Zároveň podpisem této listiny potvrzuji, že jsem četl/a a souhlasím s provozním řádem týkající 
se průběhu kurzu výše jmenované organizace, v platném znění k datu podpisu této přihlášky a 
zavazuji se, že budu plnit své povinnosti vyplývající z výše uvedených dokumentů, jakožto 
zákonný zástupce dítěte. 

Prohlašujeme, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé. 

 

V Plzni dne…………………………  

 

Podpis zákonného zástupce …………………………………….................... 

 

 

Podpis zákonného zástupce …………………………………….................... 

 

 



  

 

 

4 
 
 

Cvrčkův klub, z.s., provozovna: Úslavská 75, Plzeň 326 00, tel.: 727 813 310  

Dítě budou dále vyzvedávat: 

1. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

2. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

3. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..……………………………………………………………………………..  

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

4. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

5. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

6. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

7. Jméno, příjmení: ……………………………………………………………………….. 

 Adresa: …..…………………………………………………………………………….. 

 Mobilní telefon: ………………………….     Číslo OP: ………………………... 

 

 

 



  

 

 

5 
 
 

Cvrčkův klub, z.s., provozovna: Úslavská 75, Plzeň 326 00, tel.: 727 813 310  

Údaje o dítěti: 

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………… 

charakter chování  

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

samostatnost 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

oblíbené hračky a činnosti 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

zvládnuté hygienické návyky 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

způsob stravování + alergie, pitný režim 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

další požadavky a potřeby dítěte, důležitá používaná slova dítěte + význam 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 


